

## اخراج تحقیر آمیز نظامیان فرانسه از بورکینافاسو

تقریبا یک ماه پس از آن که دولت بورکینافاسو به فرانسه، استعزامرگر سابق خود، هشدار داده بود تا این کشور را ترک کند، نیروهای نظامی فرانسه به طور کامل از این کشور آفریقایی اخراج شدند.

حدود ۲۰۰ نیروی فرانسوی در این کشور آفریقایی غربی مستقر بودند. این نیروها همچنین در کشور مالی هم حضور داشتند که حدود شش ماه گذشته آنجا را نیز ترک کردند یا به عبارت بهتر اخراج شدند. آن طور که ایسنا نوشته است، فرمانده

**سه‌شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱ - ۳۰ رجب ۱۴۴۴**
**۲۱ فوریه ۲۰۲۳**
**شماره ۲۳۳۴۸**

سازمان انترتسیت فاش کرد

### اتحاد کثیف آرامکو و گوگل برای نابودی محیط زیست



سایت غیر انتفاعی «ینترسپت» که مقرر شد در آمریکااست از همکاری کثیف شرکت گوگل و آرامکو، ی عربستان در نابودی

آبوهوا برده برداشته است.

ویرانگری رژیم نَحس آل‌سعود تنها محدود به جغرافیای جزیرهٔ العسبر نیست. تنها مردم عربستان یا حتی مردم یمن و یا حتی کشورهای که درگیر جنگ یا گروه‌های افراطی تحت حمایت رژیم سعودی هستند، قربانیان ویرانگری رژیم افراطی سعودی نیستند؛ بلکه کل کرهٔ زمین نیز از این رژیم ویرانگر در امان نیست. اما این وجه از ویرانگری رژیم سعودی همواره در پس پرده بود است.

حالا آن طور که ایسنا از «سعودی لیکس» نقل کرده، سایت «ینترسپت»، ویژه تحقیقات روزنامه‌نگاری، منافع مشخص است، گوگل و آرامکو عربستان با هم شراکت کثیفی در نابودی آبوهوا دارند و گوگل به آرامکو کمک می‌کند نقش خود را در نابودی آبوهوا پنهان کند، به این شکل که مردم را همراه می‌کنند و این‌طور نشان می‌دهند.
که برخی از تکنولوژی‌ها می‌توانند نفت و گاز را برای آبوهوا ایمن کنند. طبق گزارش این سایت، آرامکو از نفوذ خود به عنوان ابزاری برای کمک به حذف کربن غیرقابل جبران «Greenwash» استفاده می‌کند. ادعاهای گوگل دربارهٔ این که آرامکو به حذف کربون کمک می‌کند، روشن نیست زیرا این شرکت عربستانی منافع مشخصی در انجام این کار ندارد. این‌ها در حالی رخ می‌دهد که گوگل همانند بسیاری دیگر از شرکت‌های نو آمریکایی، پایبندی جدی خود را به حفاظت از محیط زیست و مبارزه با تغییرات آب‌وهوایی اعلام می‌کند.

پس از این انتقادها، گوگل برای طرح روابط عمومی را آغاز کرد و یکی از مسئولان آن به سرعت انتقادها را نادرست دانست و گفت: «هرست استند که گوگل با شرکت‌های بزرگ نفتی نمی‌کند اما این همکاری در بخش‌های دوستدار محیط زیست با سبز این شرکت‌ها استند، مسا بارها و بارها ایسن را گفتیم که با بخش نفت و گاز آرامکو همکاری نداریم».

اما در طول دو ماهی که این مسئول شرکت گوگل همکاری با بخش نفت و گاز شرکت آرامکو را انکار می‌کرد، آرامکو از «google cloud» برای انتقال موثرتر متان استفاده می‌کرد و باید به این نکته توجه داشت که متان زمانی که به عنوان سوخت مورد استفاده قرار بگیرد، منبع اصلی انتشار کربن نابودکننده محیط زیست و عامل تغییرات آب‌وهوایی خواهد بود.

**اهداف عادی‌سازی روابط سعودی از زبان نتاناهو**

خبر دیگر آن که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی سعودی اقتصادی با اصل شبکه راه‌هن عربستان به بندر حیفرا را یکی از اهداف عادی‌سازی روابط با عربستان اعلام کرد. به نوشتهٔ روزنامه «ورشلیشم پست»، «بنیامین نتانیاهو»، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در سخنرانی که در کنفرانس رؤسای نهادهای بزرگ یهودی آمریکا در قدس اشغالی داشت، گفت: «اسرائیل در تلاش برای عادی‌سازی روابط با عربستان است و اقدامی انقلابی تغییر تاریخی در موقعگیری اسرائیل در خاورمیانه ایجاد می‌کند.»

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه تمجید از برقراری روابط (یسا به عبارتی دقیق‌تر علنی‌سازی روابط) با رژیم سعودی پرداخت. نتانیاهو که خود و رژیم تحت کنترلش شرق در بحران سیاسی و اجتماعی استند، مدعی شد که عرب عرب «مقابله با تهدید ایران» را اولویت خود می‌داند و این موضوع باعث همکاری این کشورها با اسرائیل شده است. البته به نظر می‌رسد که منظور نتانیاهو از جهان عرب، صرفاً چند کشور سازشگر باشد و از موج نفرت از صهیونیسم در جهان عرب را نادیده گرفته است.

ارتش بورکینافاسو در بیانیه‌ای عنوان داشت: «مراسم رسمی

جهت خروج کامل این نیروها روز شنبه در کمیی در شهر کمپونیس واقع در شمال شرق واکادوگو، پایتخت بورکینافاسو برگزار شد.»
انها طی این مراسم با پایین آوردن پرچم فرانسه

به حضور بیش از یک دهه نیروهای فرانسوی در بورکینافاسو پایان دادند. دولت بورکینافاسو پیشتر دستور داده بود تا ظرف یک ماه آینده سربازان فرانسوی این کشور را ترک کند.

بورکینافاسو در سال ۱۹۶۰ اعلام استقلال کرد.

# کیهان

صفحه آخر

برای چندمین بار هشدار داد

# رئیس رژیم صهیونیستی: اسرائیل در حال فروپاشی است



رژیم آپارتاید اسرائیل با بر آمدن کابینه فوق افراطی جدیدش همچنان گرفتار ناآرامی‌های اجتماعی و اختلافات شدید داخلی است و رئیس این رژیم برای چندمین بار نسبت به فروپاشی این رژیم هشدار داده است.

در اواخر قرن ۱۹ میلادی حمله‌های کابینه بیش از شد، شورهایی صورت گرفت و سرمایه‌های کلانی خرج شد تا پایان در به در۱۱‌های داباسپورا یهود، تشکیل دولت یهودی در فلسطین و استقرار صهیونیسم سیاسی را اعلام کند. چه صهیونیست‌هایی چون هرتزل و چه صهیونیست‌های عملگرا و چه دیگر صهیونیست‌ها، همگی برای تحقق ایدل‌ها و عقده‌های فروخورده بسوزرژاری یهود برای استعمارگری و پیوستن به قدرت‌های جهانی کوشش می‌کردند. اما اعراب که در خواب بودند هرگز گمان نمی‌کردند که صدور اعلامیه‌بالفور برای تشکیل دولت یهود و جنبش صهیونیسم چه تحول مهم و استراتژیکی را در اسرائیل توسط «بن گوریون»، اعلام شد و رژیمی خونریز خود را «کشوری» خوند که عملاً روزی خون فلسطینی‌ها بنا می‌شد.

بنای این رژیم روزی خون گناشته شده و سخت بی‌نیاید است. اما این روزهای بی‌بنیاد این رژیم به وضوح رخ می‌نماید؛ به ویژه با برآمدن کابینه افراطی به رهبری «بنیامین نتانیاهو» که به تعبیر دیدرکل محبوب حزب‌الله «کابینه احمقی است» که از رژیم و منطقه را به سمت درگیری می‌برد. چندی پیش بود که رئیس این رژیم «نتاناس» می‌کرد و نسبت به «روپاشی اسرائیل» هشدار می‌داد. حالا دوباره به دنبال بحران داخلی و شکل‌گیری اختلافات شدید در طرح اصلاحات آنچنانی قضایی، جناب رئیس‌نست صهیونیستی این رژیم هشدار داده است.

**بهشت دلاگرام**

«سحاق هرتزوگ» گفته که به شدت از آنچه در ارضی اشغالی رخ می‌دهد، نگران استند. آن‌طور که ایسنا نوشته، وی گفته است: «در سال‌های بین هفتاد و پنجمین سالروز استقلال اسرائیل تا هشتادهمین سالروز ما با یک آزمون سرنوشت‌ساز روبرو هستیم. من شکلفه‌های را می‌بینم که در برهه فعلی عمیق‌تر و درنکات‌تر شده است و نمی‌توانم به طور جدی به این موضوع فکر کنم. واقعیت این است که یک دولت یهودی در بار در تاریخ در اسرائیل تشکیل شد و قبل از اینکه به هشتادمین سال خود برسد دوبار فروپاشید.» گفتنی است، در این اوضاع اشفته طرح اصلاحات قضایی ارائه شده توسط دولت رژیم صهیونیستی اختلافات شدیدی را میان صهیونیست‌ها ایجاد کرده است. ایزورسین بر این باور است که هدف اصلی اصلاحات پیشنهادی ائتلاف حاکم، تیرنه نتانیاهو از اتهامات ضد به یهودانه‌استد است که علیه او باز است و علاوه بر این، دوا را برای متدش «درهٔ اریه» باز می‌کند تا با وجود محکومیت او به کمداربراری مالیاتی و سرفت برای بار دوم تصدی یک وزیرخانه را برعهده بگیرد. ایزورسین معتقد است هدف از این طرح پایان دادن به نقش قضایی تبعیض تاریخی در موقعگیری اسرائیل در خاورمیانه خواهد بود.

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز دوشنبه تمجید از برقراری روابط (یسا به عبارتی دقیق‌تر علنی‌سازی روابط) با رژیم سعودی پرداخت. نتانیاهو که خود و رژیم تحت کنترلش شرق در بحران سیاسی و اجتماعی استند، مدعی شد که عرب عرب «مقابله با تهدید ایران» را اولویت خود می‌داند و این موضوع باعث همکاری این کشورها با اسرائیل شده است. البته به نظر می‌رسد که منظور نتانیاهو از جهان عرب، صرفاً چند کشور سازشگر باشد و از موج نفرت از صهیونیسم در جهان عرب را نادیده گرفته است.

## فایننشال تایمز: اجلاس موئیخ شکست خورد



بارئیس‌دفتر سیاست خارجی حزب کمونیست چین در مسکو دیدار خواهد کرد. برخی منابع روسیه نیز نوشته‌اند که وانگ یی وارد مسکو شده است.»

**زیان ۱۷۱ میلیارد دلاری آلمان از جنگ**

از بحران اقتصادی اروپا نیز خبر می‌رسد که این جنگ بیش از ۱۷۱ میلیارد دلار هزینه

## بایدن چرا به کیف رفت؟



رئیس‌جمهور آمریکا در آستانهٔ یک‌سالگی جنگ اوکراین دربروز به صورت مخفیانه و با فظار وارد کیف شد و **سزوالاتی را دربارهاه انگیزه واقعی این سفر ایجاد کرد.** در آستانهٔ یک سالگی جنگ اوکراین تردیدها در دو سوی ائتلتیک نسبت به ادامهٔ حمایت‌ها از اوکراین بالا گرفته استند. بحران اقتصادی و بحران انرژی در اروپا تردیدها نسبت به تداوم حمایت‌ها را از کیف بالا رده است. در آمریکا نیز حمایت عمومی از تسلیح اوکراین کم شده و علاوه بر آن با مسلط شدن جمهوری خواهان بر مجلس نمایندگان، دولت بایدن به راحتی نمی‌تواند کمک‌های سخاوتمندانه خود را روانه اوکراین کند. به نوشته واشنگتن تایمز، اگاه اعلام کرده بایدن در سفری اعلام‌نشده، مخفیانه و با فظار وارد اوکراین شد است. همزمان با ورود رئیس‌جمهور آمریکا به پایتخت

ضمن آنکه بایدن این مسئله را به قبولاند که

جنگ به این زودی‌ها تمام نخواهد شد

روزنامه فایننشال تایمز هم به نقل از منابع

اگاه اعلام کرده بایدن در سفری اعلام‌نشده،

مخفیانه و با فظار وارد اوکراین شد است.

همزمان با ورود رئیس‌جمهور آمریکا به پایتخت

خط و نشان خواهر کیم جونگ اون برای آمریکا؛

## «اقیانوس آرام را به آتش می کشیم»

واضن این‌که روز یکشنبه اعلام کرده، «موشک‌های بالستیک قاره پیمای پیونگ یانگ، ستول را هسدف قرار نخواهد داد و کره شمالی همچنان تصمیم ندارد که با کره‌جنوبی رو در رو شود» گفته به آتش کشیده نشدن اقیانوس آرام به ماهیت اقدام نظامیان آمریکا بستگی دارد. به گزارش ایسنا، خواهر رهبر کره شمالی، نسبت به افزایش حضور نظامی استراتژیک آمریکا پس از رزمایش هوایی مشترک با متحندان آسیایی خود در آخر هفته نیز هشدار داده است.

خواهر قدرتمند و پُر نفوذ رهبر کره شمالی به

نیروهای آمریکایی برای توقف نانوهای نظامی هشدار داده و گفته که کشورش می‌تواند اقیانوس آرام را به یک «سپیل آتش» تبدیل کند.

«کیم یو جونگ» خواهر «کیم جونگ اون»، رهبر کره شمالی با صدور بیانیه‌ای هشدار داده که «پیونگ یانگ تمامی تحرکات دشمن را زیر نظر خواهد داشت و علیه هر گام خصمانه علیه ما، پاسخ مشابه و سبب قدرتمند و کوبنده‌ای خواهد داد.»

اذان ظهر: ۱۲/۱۸، اذان مغرب: ۱۸/۱۰، نیمه‌شب شرعی: ۲۶/۲۳، اذان صبح (فردا): ۵/۲۰، طلوع آفتاب (فردا): ۶/۴۴



نخست‌وزیر اسبق فرانسه، انسداد گذرگاه «لاچین» به عنوان تنها مسیر ارتباطی مردم ساکن قره باغ کوهستانی با جهان خارج «غیرقانونی و نامشروع» خوانده و نسبت به روز یک فاجعه انسانی درقره باغ هشدار داده است.

گذرگاه لاچین، مسیری است که قره باغ را به ارمنستان متصل می‌کند و این گذرگاه تنها راه خروجی قره باغ به ارمنستان و جهان بیرون است که از آن امکانات غذایی، رفاهی و معیشتی منتقل می‌شود. اما اکنون، تردد کامیون‌های حمل بار و اتوبوس‌ها از این گذرگاه مختل شده است.

طبق گزارش‌هایی که منتشر شده، جمهوری آذربایجان با گامشتر گروه‌هایی که مدعی حمایت از محیط زیست هستند، از روز ۱۲ دسامبر (۱۱ آذر) باعث بسته شدن این گذرگاه و اخلاص در تردده شده است. باکو، علاوه بر این، عرضه گاز به این منطقه را کاهش داده و مردم را در بحبوحه سرمای زمستان تحت فشارهای بیشتری قرار داده است. در صورتی که این گذرگاه بسته بماند، عملا ارمنه این منطقه در محاصره اقتصادی قرارمی گیرند و چنانچه این اقدام طولانی شود، منجر به بروز یک فاجعه تمام عیار انسانی خواهد شد.

در همین ارتباط، نخست‌وزیر اسبق فرانسه انسداد گذرگاه «لاچین» به عنوان تنها مسیر ارتباطی مردم ساکن قره باغ کوهستانی با جهان خارج را «غیرقانونی و نامشروع» خوانده است. «دوآرد فلیپیه» در جریان سفر به ارمنستان و در مصاحبه با خبرگزاری آزوم پرس با اشاره به تنش‌ها میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان و محاصره منطقه قره‌باغ کوهستانی گفته: «انسداد گذرگاه لاچین که اکنون حدود ۷۰ روز از آن می‌گذرد، غیرقانونی و نامشروع بوده و جمهوری آذربایجان با این اقدام در حال به وجود آوردن یک فاجعه انسانی است.» وی همچنین در پاسخ به پرسشی درباره درگیری‌ها میان ایروان و باکو در سال‌های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ گفته: «تصمیمت عرضی ارمنستان قابل مذاکره نیست. همچنین جمهوری آذربایجان باید زندانیان جنگی ارمنستانی را آزاد کند.» هفته گذشته نیز «دوبکه موشکتر» از روز خارج‌جمله ضمن هشدار نسبت به وقوع فاجعه انسانی در قره‌باغ، از تلاش کشورش برای برسی گزینه‌های بیشتر درخصوص رفع انسداد گذرگاه لاچین خبر داده بود.

### عملکرد ضعیف ژاپن در کنترل کووید۱۹ در این کشور هنوز روزی ۱۰۷ نفر از کرونا می‌میرند

بر اساس گزارش پایگاه جهانی «ورلد امترسوز» ژاپن با روزانه ۱۰۷ فوتی بیشتر نتواند فوتی‌های کرونا را در بین تمام کشورهای جهان به نام خود ثبت کرده است.

دولت ژاپن همچنان در مهلر بحران کووید ۱۹ عملکرد ضعیفی از خود نشان می‌دهد. بنابر جدیدترین آمار جهانی کرونا، که وبگاه «ورلدامترسوز» آن را منتشر کرده است مجموع مبتلایان به بیماری کووید-۱۹ در دنیا تا عصر دینوز به بیش از ۶۷۸ میلیون و ۲۴ هزار نفر رسید و شمار فوتی‌ها نیز ۶ از ۶ میلیون و ۷۹۱ هزار نفر فراتر رفت. بر اساس آمار رسمی ارائه شده در جدول جهانی «ورلدامترسوز» کرونا طی روز یکشنبه یک نفر در جهان جان ۲۱۷ هزار را گرفته و ۷۴ هزار و ۲۴۷ ابتلای جدید نیز در همین بازه زمانی به ثبت رسیده است. این گزارش می‌افزاید: ژاپن با ثبت ۱۰۷ فوتی بیشترین تعداد مرگ کرونایی را طی روز یک نشینه در جهان گزارش کرده است. «اراکتاو نظف» تعداد کل مبتلایان و فوتی‌ها هنوز در صدر است. تاکنون ۱۰۴ میلیون و ۹۸ هزار و ۹۸ مورد ابتلا و ۱ میلیون و ۱۴۲ هزار ۵۹۵ مورد مرگ بر اثر آن ثبت کرده است. روز یک شنبه بیش از ۲ هزار و ۶۲۳ مورد جدید به شمار بیماران و ۱۲ مورد مرگ به تلفات کرونا در آمریکا اضافه شد.

### روزنامه لبنانی الاخبار خبر داد تمایل کشور های عربی برای از سرگیری پروازها به یمن

یک روزنامه لبنانی از بازگشت تدریجی زندگی به فرودگاه صنعاه و تمایل کشورهای عربی به از سرگیری پروازها به این فرودگاه خبر داد.

صنعاه با تأکید بر اینکه دستناش همچنان بر ماشه است، از ائتلاف سعودی

و اماراتی خواست تا از «فرت‌صاه‌های صلح» موجود در سایه میانجیگری عمان استفاده کند زیرا هرگونه دور زدن صلح، صنعاه را به سوی پایان دادن به تنش‌سبب سوق قوی خواهد داد. «عبدالملک الحوتی» رهبر جنبش انصاریله یمن، جمعه پیش در سخنانی تلویزیونی درباره «حکم شدن صبر» صنعاه در صورتی که ائتلاف سعودی برای استیلاقت تقاضای جدی و عملی به منظور پایان دادن به نزاع‌های مردم یمن کاری نکند هشدار داد و ضمن تقدیر از تلاش‌های عمان گفت: «لغو جزئی محدودیت‌ها در بندر الحدیده و فرودگاه صنعاه در چارچوب اعتمادسازی و اجرای تفاهات مسقطاً قرار داد.»
حالا به نوشته روزنامه لبنانی «الاصحار»، این میان، منابع نزدیک به دولت نجات ملی یمن اعلام کردند که صنعاه، از سوی شرکت شراکت یهودیایی عربی ابلاغیه‌هایی را در یافت کرده که تمایل خود را برای از سرگیری پروازهای تجاری از فرودگاه بین‌المللی صنعاه، به مقاصد مختلف عربی و آسیایی اعلام کرده‌اند.

آن‌طور که فارس نوشته‌تو، به گفته ایبن منبع، دولت صنعاه منظر اجرائی گام‌های اعتمادسازی بیشتر طی روزه‌های آتی است و به ویژه درخصوص پرداخت حقوق کارمندان، آزادی اسراری طرف‌های مختلف و بازگشایی گذرگاه‌ها و جاده‌های بین استانی استند. منبع اگاه دیپلماتیک احتمالی می‌دهند که این گام‌ها به دلیل تداوم تأثیر منفی واشنگتن بر روند مذاکرات کند باشد. در همین راستا، «جلال الروشان» معاون نخست‌وزیر یمن با بیان اینکه صنعاه «جدیدت اشکازی در جداسازی موضع عربستان از مابایل آمریکا ندیده»، تأکید کرد که «این بلکلیفی نتیجه‌ای نخواهد داشت.»وی در ادامه، ائتلاف سعودی را به زرمزیمین بماندا، برخی جریان‌های سیاسی در ایران تلاش ستم‌گذاری کردند تا زانسکی یک قهرمان سازندا

این روزنامه انگلیسی، نیم رزنسکی این روزی درگیری را از طریق تلفن‌های همراه آرفیون خود دنبال می‌کردند، آنها همیشه مشغول بودند و این جنگ خواب را از چشمشان آنها ریسوده بود.

زانسکی فقط گامی اوقات از بهانه‌ها بیرون شد و بر ضرورت افزایش تلاش‌ها برای تضمین اثربسی به صورت مداوم و آغاز گفت‌وگوی فراگیر ملی تحت نظارت سازمان ملل تأکید کرد.

**کیهان**

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین بریعامتداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۲۵۱-۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۳۲۳

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: [Kayhan@Kayhan.ir](mailto:Kayhan@Kayhan.ir)

صفحات وب: [www.kayhan.ir](http://www.kayhan.ir)

کد پستی: ۱۱۴۴۸۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

**تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهرعایی**

انفجاری از خشونت رخ دهد، اسرائیل راست‌گراترین دولت خود را طی سال‌های اخیر دارد. ایسا فکر می‌کنید که در حال حاضر دموکراسی در اسرائیل در خطر است؟»

سننرز در جواب گفت: «بله این‌طور فکر می‌کنم (دموکراسی در فلسطین اشغالی در خطر است). من بسیار نگران آنچه نتانیاهو و برخی از متحداش در دولت انجام می‌دهد و آنچه ممکن است برای مردم فلسطین بيفته دستم. اجازه بدهید چیزی به شما بگویم، من شاید این را ملنی نگفته باشم اما من فکر می‌کنم که ایالات متحده میلاردها دلار به اسرائیل کمک می‌کند و من فکر نمی‌توانید یک دولت ژاندرپرست را اداره کنید، شما نمی‌توانید به راحل دودولتی پشت بخت کنید، شما نمی‌توانید مردم فلسطین را در آنجا تحقیر کنید، شما نمی‌توانید این کارها را انجام دهید و بعد از آن به آمریکا بپایید و درخواست پول کنید.» سناتور آمریکایی همچنین گفته: «هن از این بحالت می‌کنم که در اسرائیل، در حال حاضر دولتی با این خشنودی و ذات وجود دارد.»

این سیلستمدار ۸۱ ساله و با سابقه آمریکایی همچنین انتقادات تندى را نیز متوجه ساختار خود آمریکا کرد و گفت: «کنه اصلى چیزی است که هر رئیس‌جمهوری را محدود می‌کند و آن این است که ما یک سیستم سیاسی فاسد داریم که در آن پول‌های بزرگ نقش بسیار زیادی ایفا می‌کند و در حال حاضر می‌دانید، اگر من برای انتخاب مجدد نامزد شوم، یک میلیارد می‌خواهد میلیون‌ها دلار علیه من خرج کند، که این کار کاملاً قانونی است. این (مسئله) همه سیاست‌ساز در آمریکا را محدود می‌کند.»

رژیم صهیونیستی موموم به (شایاک) هم روز دوشنبه درخصوص وضعیت شکاف داخلی روزافزون در جامعه صهیونیستی ابراز نگرانی کرد. وی گفت: «هن نگران امنیت و اتحاد «مردم اسرائیل» [آ] هستیم. اختلافات در حال عمیق‌تر شدن است.» کوهن در گفت‌وگو با شبکه صهیونیستی کان تصریح کرد: «نتانیاهو مسئول در هر اتفاقی است که در اسرائیل روی دهد و وظیفه او به عنوان یک فرد مسئول باید بر منافع اولویت داشته باشد.»

آن‌طور که فارس نوشته، «ویگنر کهلای» وزیر امنیت قومی رژیم صهیونیستی نیز اذعان داشت: «ها (اسرائیلی‌ها) در یک جنگ داخلی ششمیم و عملا در میانه جنگ هستیم با وجود اینکه هنوز تیری شلیک نکرده‌ایم. استفاده از نمانده‌های جنگ موجب تشدید درگیری بین ما می‌شود.» همچنین، در سایه تشدید درگیری‌های داخلی در سرزمین‌های اشغالی، «ران بن اسحاق» یکی از مقامات سابق شایاک نتانیاهو را تهدید کرد که با انتشار اسناد و اطلاعات پزشکی از او، ضرره بزرگی به او خواهد زد.

**سننرز: نتانیاهو ژاندرپرست است**

همزمان با بحران‌ها سناتور نام آشنای سوسیال دموکرات ایالت «ورمانت» در مصاحبه با برنامه «در پی‌نگاه ملت» شبکه سی‌بی‌اس آمریکا مواضع بنیامین نتانیاهو و کابینه رژیم صهیونیستی را محکوم کرد. «مارگارت برنان» نیز وی شناخته شده آمریکایی در مصاحبه با برنی سننرز از این قانونگذار با سابقه کنگره آمریکا سوال کرد: «هن می‌خواهم از شما در مورد برخی از مسائل مربوط به سیاست خارجی ببرسم، ویلیام برنز رئیس‌سیا اخیرا گفت که افزایش خشونت در اسرائیل و سرزمین‌های فلسطینی او را به یاد آخرین انتقافه می‌اندازد که ممکن است



## امدادگران اسرائیلی دزد از آب در آمدند

دزدی اسرائیلی‌ها از مناطق زلزله زده ترکیه بار دیگر چهره پلید صهیونیست‌ها را عیان کرد. این دزدی آن قدر کثیف بود که صدای اعتراض یهودیان ترکیه را در آورد طوری که صهیونیست‌ها را وادار به پس دادن شیء ربوده شده کرد.

از کارهای کثیف صهیونیست‌ها باز خبر رسیده که تیم به اصطلاح امدادرسانی رژیم صهیونیستی در ترکیه که به بهانه کمک به مردم زلزله زده این کشور به شهرک انطاکیه در جنوب ترکیه اعزام شده بود، در اقدامی غیراخلاقی نسخه‌های خطی قدیمی توراتی را از یکی از کتابخانه‌های ویران شده در این شهر به سرقت برده است. این اقدام صهیونیست‌ها را واکنش‌های گسترده‌ای در شبکه‌های اجتماعی همراه بوده است. فعالان شبکه‌های اجتماعی این کار را دزدی و غارت زلزله‌زدگان خواندند. البته این سرقت صدای یهودیان این نسخه سرفتی شدند.

تشکیل می‌دهد و بخش عمده آن انرژی مجبور است، بیشتر از سایر بخش‌ها از اوچ لوجر بهای انرژی زیان دیده است. بر اساس پیش‌بینی ماه گذشته «الایتز» بهترین بخش صنعت‌المان در ۲۰۲۳ نزدیک به ۴۰ درصد بیشنتر از ۲۰۲۱ پیش از بحران ناشی از حمله روسیه به اوکراین در ۲۴ فوریه (۵ اسفند ماه) سال گذشته، یک درصد افزایش ویران شده در اوکراین به همراه ۱۰۰ سمانه بافندند هوایی، اسرزی هزینه پرداخت خواهد کرد. به گفته «آدریان»، درنمای رشد ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴ آلمان همانند سال گذشته، کمتر از بسیاری از دیگر کشورهاست و بهای گاز در آلمان نزدیک به سه تا پنج برابر آمریکا و بهای برق نیز چهار برابر شده است.

**لیست بلندسالیح‌ها که ناتو به اوکراین رسانده است**

خبرگزاری روسی تاس ما گزارشی سیمبوت از حجم گسترده تسلیحات غربی ارسال شده طی یک سال گذشته به اوکراین خبر داده و نوشته: سازمان پیمان ائتلتیک شمالی (ناتو) از ماه دسامبر سال ۲۰۲۱ (آذر ۱۴۰۰) تاکنون، حدود یکهزار و ۱۷۰ سمانه بافندند هوایی، ۴۴۰تلفک، یک هزار و ۵۱۰ خودروی نفربر زرهی و همچنین ۶۵۵ واحد توپخانه در اختیار کیف قرار داده است. همچنین دولت کیف در ماه دسامبر ۲۰۲۲ (۴ فوریه ۲۰۲۳ اسفند) عملیات نظامی روسیه علیه این کشور آغاز شد و حمل سربانه‌ها در زیر دفتر ریاست جمهوری اوکراین واقع در خیابان بانکویوا در مرکز کیف نقل مکان کرده و این پناهگاه به حدی پنهانی بود که کسانی که به این همراه زانسکی به زرمزیمین رفتند، مجبور شدند طی یوقفاننامه ویژه عماد افشای اطلاعاتی داشته‌اند، آن را امضا کنند. بر اساس این سندند، آنها از افشای هرگونه جزئیات در مورد طراحی، مکان، استعداد و رفاهی یا حتی غذایی که به آنها داده شده بود، منع شدند. در ادامه این آمده است، در حالی که نیروهای روسی در حومه شهر کیف مستقر بودند، زانسکی و وزرا و دستیاران دولتش دوره‌های از وحشت را سپری کردند. یک مقام دولتی اوکراین نیز به تأیید گفته، مانند در این پناهگاه سخت اوبود زیرا «شما خورشید را نمی‌بینید، زمان را نمی‌دانید.» طبق گزارش این روزنامه انگلیسی، تیم زانسکی این روزی درگیری را از طریق تلفن‌های همراه آرفیون خود دنبال می‌کردند، آنها همیشه مشغول بودند و این جنگ خواب را از چشمشان آنها ریسوده بود.

زانسکی فقط گامی اوقات از بهانه‌ها بیرون شد و بر ضرورت افزایش تلاش‌ها برای تضمین اثربسی به صورت مداوم و آغاز گفت‌وگوی فراگیر ملی تحت نظارت سازمان ملل تأکید کرد.

همزمان با تأکید بر اینکه دستناش همچنان بر ماشه است، از ائتلاف سعودی

و اماراتی خواست تا از «فرت‌صاه‌های صلح» موجود در سایه میانجیگری عمان

استفاده کند زیرا هرگونه دور زدن صلح، صنعاه را به سوی پایان دادن به تنش‌سبب

سوق قوی خواهد داد. «عبدالملک الحوتی» رهبر جنبش انصاریله یمن، جمعه

پیش در سخنانی تلویزیونی درباره «حکم شدن صبر» صنعاه در صورتی که ائتلاف

سعودی برای استیلاقت تقاضای جدی و عملی به منظور پایان دادن به نزاع‌های

مردم یمن کاری نکند هشدار داد و ضمن تقدیر از تلاش‌های عمان گفت: «لغو

جزئی محدودیت‌ها در بندر الحدیده و فرودگاه صنعاه در چارچوب اعتمادسازی و

اجرای تفاهات مسقطاً قرار داد.» حالا به نوشته روزنامه لبنانی «الاصحار»، این

میان، منابع نزدیک به دولت نجات ملی یمن اعلام کردند که صنعاه، از سوی

شرکت شراکت یهودیایی عربی ابلاغیه‌هایی را در یافت کرده که تمایل خود را برای

از سرگیری پروازهای تجاری از فرودگاه بین‌المللی صنعاه، به مقاصد مختلف عربی

و آسیایی اعلام کرده‌اند.